

**AB Fiber ApS**

Drenderupvej 21  
6580 Vamdrup

**Årsrapport for perioden 01.10.2017 - 30.09.2018**

30. regnskabsår

CVR. nr. 13 07 42 08

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 6. februar 2019

---

Lars Høgsted  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2017 - 30.09.2018	10
---	----

Balance pr. 30.09.2018	11
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------	---

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	AB Fiber ApS Drenderupvej 21 6580 Vamdrup  CVR-nr.: 13 07 42 08 Stiftet: 1. marts 1989 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.10 - 30.09
<b>Direktion</b>	Lars Høgsted
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål består i handel med glasfiber, polyester og hærdingsmidler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -80.015, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.027.721 og en egenkapital på kr. 824.115.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019**

Det forventes, at selskabet vil kunne opnå positiv indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.10.2017 - 30.09.2018

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>716.347</b>	<b>727.564</b>
1 Personaleomkostninger	-866.157	-552.444
2 Afskrivninger	-4.700	-4.700
<b>Driftsresultat</b>	<b>-154.510</b>	<b>170.420</b>
Finansielle indtægter	82.660	69.632
Finansielle omkostninger	-17.773	-16.824
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-89.623</b>	<b>223.228</b>
3 Skat af årets resultat	9.608	-53.280
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-80.015</b>	<b>169.948</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overført resultat	-80.015	-830.052
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-80.015</b>	<b>169.948</b>

## BALANCE PR. 30.09.2018

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.616	13.316
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.616</b>	<b>13.316</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>8.616</b>	<b>13.316</b>
Varelager	1.257.145	1.425.822
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>1.257.145</b>	<b>1.425.822</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	507.697	689.389
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.196.382	1.945.268
Andre tilgodehavender	42.900	58.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.746.979</b>	<b>2.693.157</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>14.981</b>	<b>46.161</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.019.105</b>	<b>4.165.140</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.027.721</b>	<b>4.178.456</b>



## BALANCE PR. 30.09.2018

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Selskabskapital	202.000	202.000
Overført resultat	622.115	702.129
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>5 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>824.115</b>	<b>1.904.129</b>
Hensættelser til udskudt skat	0	9.608
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>9.608</b>
Kreditinstitutter	376.333	324.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.383	890.890
Selskabsskat	0	56.562
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	298.254	225.000
Anden gæld	1.317.636	767.885
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.203.606</b>	<b>2.264.719</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>2.203.606</b>	<b>2.264.719</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.027.721</b>	<b>4.178.456</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	793.997	506.441
Pensioner	24.708	17.904
Andre omkostninger til social sikring	13.180	7.658
Andre personalemkostninger	34.272	20.441
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>866.157</b>	<b>552.444</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,0	1,4
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel	4.700	4.700
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>4.700</b>	<b>4.700</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	56.562
Årets ændring i udskudt skat	-9.608	-3.282
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-9.608</b>	<b>53.280</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.10.2017	367.089	367.089
<b>Kostpris pr. 30.09.2018</b>	<b>367.089</b>	<b>367.089</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2017	353.773	349.073
Afskrivninger i 2017/2018	4.700	4.700
<b>Samlede afskrivninger pr. 30.09.2018</b>	<b>358.473</b>	<b>353.773</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2018</b>	<b>8.616</b>	<b>13.316</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
5		<u>Indevær-</u> <u>ende år</u>
<b>Egenkapital</b>		
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo		202.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>202.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo		1.000.000
Betalt udbytte		-1.000.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo		702.129
Årets resultat		1.452.166
Andre værdireguleringer af egenkapitalen		-1.532.180
<b>Saldo ultimo</b>		<b>622.115</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>824.115</b>

### 6 **Sikkerheder og pantsætninger**

Selskabet kautionerer for søsterselskabs gæld til kreditinstitutter. Saldoen på gælden er på statusdagen kr. 0.

### 7 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale med en restløbetid på 33 måneder og restforpligtelse på kr. 194.859.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
